БЮЛЛЕТЕНЬ «Официальный вестник Кончанско-Суворовского сельского поселения»,5 мая, № 12‘23
БЮЛЛЕТЕНЬ «Официальный вестник Кончанско-Суворовского сельского поселения» 5 мая, № 12‘23

[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ КОНЧАНСКО – СУВОРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
03.05.2023     №34     с.Кончанско-Суворовское
О внесении изменений в Административный регламент по предоставлению муниципальной услуги  «Предварительное согласование предоставления земельного участка»
В соответствии с Федеральным законом от 05.12.2022 № 509-ФЗ «О внесении изменений в Земельный кодекс Российской Федерации и статью 3-5 Федерального закона «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Администрация Кончанско-Суворовского сельского  поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Административный регламент по предоставлению    муниципальной  услуги «Предварительное согласование предоставления земельного участка», утвержденный постановлением Администрации  сельского поселения от 17.09.2020 № 71 (далее - Регламент) следующие изменения:

1) В абзаце первом пункта 2.4.1 Регламента цифры «30» заменить цифрами «20».

2) В абзаце третьем пункта 2.4.1 Регламента слова «45 (сорока пяти)» заменить словами «35 (тридцати пяти)».

3) Абзац первый пункта 3.5.8 Регламента изложить в следующей редакции:

«3.5.8. Максимальный срок исполнения административной процедуры не может превышать 20 календарных дней (35 календарных дней в случае продления срока)  со дня поступления в Уполномоченный орган документов, указанных в пункте 2.6 настоящего административного регламента.».

2. Опубликовать постановление в бюллетене «Официальный вестник Кончанско-Суворовского сельского поселения» и разместить на официальном сайте Администрации Кончанско-Суворовского сельского поселения.
                                                                                                          Глава сельского поселения                                                       Т.М.Воробьева
Приложение № 1

к приказу Министерства строительства,

архитектуры и имущественных

отношений Новгородской области

от «24» апреля 2023 г. №1109
Перечень земельных участков и земель, в отношении которых устанавливается Публичный сервитут и его границы
	№

п/п
	Кадастровый номер земельного участка
	Адрес или иное описание местоположения земельного участка

	1
	53:02:0120401:98
	Российская Федерация, Новгородская область, Боровичский муниципальный район, сельское поселение Прогресское, д.Алёшино, на земельном участке расположено сооружение, автодорога «Волгино-Хвойная»

	2
	53:02: 0120401:324
	Российская Федерация, Новгородская область, Боровичский муниципальный район, сельское поселение Прогресское, д.Алёшино, земельный участок 0401/98

	3
	53:02:0062501:96
	Российская Федерация, Новгородская область, Боровичский муниципальный район, Боровичское лесничество, Суворовское участковое лесничество, на земельном участке расположено сооружение, автодорога «Волгино-Хвойная»

	4
	53:02:0121201:48
	Российская Федерация, Новгородская область, Боровичский муниципальный район, сельское поселение Прогресское, на земельном участке расположено сооружение, автодорога «Волгино-Хвойная»

	5
	53:02:0121301:96
	Российская Федерация, Новгородская область, Боровичский муниципальный район, Боровичское лесничество, Суворовское участковое лесничество, на земельном участке расположено сооружение, автодорога «Волгино-Хвойная»

	6
	53:18:0000000:112
	Российская Федерация, Новгородская область, Хвойнинский муниципальный округ, с/п Миголощское

	7
	53:18:0000000:3450
	Российская Федерация, Новгородская область, Хвойнинский муниципальный округ, деревня Миголощи, земельный участок 2Д

	8
	53:18:0000000:109
	Российская Федерация, Новгородская область, Хвойнинский муниципальный округ, с/п Боровское, на земельном участке расположено сооружение, автодорога «Волгино-Хвойная»

	9
	53:18:0040601:305
	Российская Федерация, Новгородская область, Хвойнинский муниципальный округ, д. Мякишево, земельный участок 1Д

	10
	53:18:0000000:3451
	Российская Федерация, Новгородская область, Хвойнинский муниципальный округ, земельный участок 1Д

	11
	53:02:0120301:72
	Российская Федерация, Новгородская область, Боровичский муниципальный район, сельское поселение Прогресское, д.Березник

	12
	53:02:0000000:246
	Российская Федерация, Новгородская область, Боровичский муниципальный район, сельское поселение Прогресское, на земельном участке расположено сооружение, автомобильная дорога Прудищи-Острецово

	13
	53:02:0061002:4
	Российская Федерация, Новгородская область, Боровичский муниципальный район, с/п Кончанско-Суворовское, на земельном участке расположено сооружение, автомобильная дорога Раменье-Сестрёнки

	14
	53:02:0061702:13
	Российская Федерация, Новгородская область, Боровичский муниципальный район, с/п Кончанско-Суворовское,

	15
	53:02:0000000:197
	Российская Федерация, Новгородская область, Боровичский муниципальный район, на земельном участке расположено сооружение, автомобильная дорога «Подъезд к с.Кончанско-Суворовское»

	16
	53:02:0062301:43
	Российская Федерация, Новгородская область, Боровичский муниципальный район, на земельном участке расположено сооружение, автомобильная дорога «Подъезд к д.Сопины»

	17
	53:02:0062501:94
	Российская Федерация, Новгородская область, Боровичский муниципальный район, на земельном участке расположено сооружение, автомобильная дорога «Подъезд к д.Сопины»

	18
	53:02:0062501:95
	Российская Федерация, Новгородская область, Боровичский муниципальный район, на земельном участке расположено сооружение, автомобильная дорога «Подъезд к д.Сопины»

	19
	53:02:0062601:30
	Российская Федерация, Новгородская область, Боровичский муниципальный район, на земельном участке расположено сооружение, автомобильная дорога «Подъезд к д.Сопины»

	20
	53:18:0000000:79 (обособленные участки 53:18:0093501:1, 53:18:0093401:4)
	Российская Федерация, Новгородская область, Хвойнинский муниципальный округ, с/п Миголощское, на земельном участке расположено сооружение, автомобильная дорога Спасово-Смёнково-Пожарьё

	21
	53:18:0000000:98
	Российская Федерация, Новгородская область, Хвойнинский муниципальный округ на земельном участке расположено сооружение, автомобильная дорога Любытино-Хвойная, с/п Песское

	22
	53:18:0000000:76
	Российская Федерация, Новгородская область, Хвойнинский муниципальный округ на земельном участке расположено сооружение, автомобильная дорога Хвойная-Жилой Бор

	Адрес редакции-издателя:

174435,

 Новгородская обл.

Боровичский р-н, с.Кончанско-Суворовское, ул.Молодёжная, д.4

	e-mail: adm.ksuvor@yandex.ru
Интернет-сайт:

www ksadm.ru

Главный редактор: Т.В.Васильева

Тел./факс: 98-536
	Номер газеты подписан

к печати:  в 15.00 час.

 4 мая 2023 года

Тираж:  4  экземпляра
	Бюллетень распространяется

на безвозмездной основе

[image: image2.png]

Выходит с 3 апреля  2015 года

Официальное издание (бюллетень) Администрации Кончанско-Суворовского

сельского  поселения

№ 12 (215)

 5 мая 2023 года

Учредитель газеты:

Совет депутатов Кончанско-Суворовского сельского поселения

4
3